SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS - THPT  THẠNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 163/TB-THCSTHPTTA Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ đăng ký nhập học lớp 6

Năm học 2022-2023

Căn cứ Công văn số 824/GDĐT ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Cần Giờ về việc hướng dẫn xét tuyển vào lớp 6 năm học 2022-

2023;

Căn cứ Quyết định 558/QĐ-GDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Cần Giờ ngày 14 tháng 6 năm 2022 về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh ngành

mầm non, vào lớp 1 và vào lớp 6 năm học 2022-2023,

Trường THCS – THPT Thạnh An thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-

2023 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Những học sinh đã hoàn thành chương trình cấp Tiểu học tại trường tiểu học

Thạnh An năm học 2021-2022.

2. Thời gian – địa điểm tổ chức  tuyển  sinh  lớp  6

- Thời gian: Bắt đầu từ ngày 25/7/2022 đến hết ngày 29/7/2022.

+ Buổi Sáng  từ 8 giờ 00 phút  đến 11 giờ 00 phút.

+ Buổi Chiều từ 14 giờ 00 phút  đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Văn phòng Trường THCS – THPT Thạnh An.

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm

1. Hộ khẩu bản sao.

2. Đơn xin nhập học (tại trường).

3. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

4. Bản chính giấy khai sinh.

* Lưu ý: Phụ huynh khi đến làm thủ tục nhập học sẽ đóng một số khoản tiền

dành cho việc lập hồ sơ đầu năm  và đăng ký mua sách giáo khoa lớp 6.

Rất mong quý phụ huynh sắp xếp thời gian đến Trường để đăng ký nhập học

cho con em mình ./.

Trân trọng kính chào !

Nơi nhận:
- UBND (để t/b);

- Bảng tin, cổng TTĐT của  Nhà trường;

- Lưu: VT.